
UCHWAŁA NR XXXII/218/2021 
RADY GMINY RUDNA 

z dnia 29 kwietnia 2021 r. 

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych i ustalenia ich przebiegu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713 ze zm.) w związku z art. 7 ust. 1, 2 i 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 470 ze zm.), po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Lubińskiego, Rada Gminy Rudna 
uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Zalicza się do kategorii dróg gminnych odcinek drogi oznaczony numerami ewidencyjnymi 220/3, 353/1 
(część), 353/2, 355, 381 (część). Działki położone są w obrębie Naroczyce, gmina Rudna. 

§ 2.  

Przebieg drogi, o której mowa w §1 stanowi załącznik graficzny do niniejszej uchwały. 

§ 3.  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rudna. 

§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 938154F3-408F-4B32-B9EF-84FC1E26505E. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXXII/218/2021

Rady Gminy Rudna

z dnia 29 kwietnia 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 938154F3-408F-4B32-B9EF-84FC1E26505E. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych
do dróg gminnych zalicza się drogi o znaczeniu lokalnym niezaliczone do innych kategorii, stanowiące
uzupełniającą sieć dróg służących miejscowym potrzebom, z wyłączeniem dróg wewnętrznych.
Przedmiotowa droga stanowi własność Gminy Rudna. Uznanie drogi jako drogi gminnej stwarza możliwość
korzystania z przepisów ustawy o drogach publicznych. Zaliczenie dróg
do kategorii dróg gminnych następuje na podstawie uchwały rady gminy po zasięgnięciu opinii właściwego
zarządu powiatu (art. 7 ust. 2 ustawy). Ustalenie przebiegu istniejących dróg gminnych następuje w drodze
uchwały rady gminy.

Odcinek drogi oznaczony numerami 220/3, 353/1 (część), 353/2, 355, 381 (część), położony w obrębie
Naroczyce, gmina Rudna ma charakter lokalny i stanowi uzupełniającą sieć dróg służących miejscowym
potrzebom (połączenie miejscowości Chobienia i Naroczyce).

W związku z powyższym podjęcie przedmiotowej uchwały jest zasadne.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 938154F3-408F-4B32-B9EF-84FC1E26505E. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1
	Załącznik

